
POSTANOWIENIE NR 299/2024

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grodziskiego, 

powiatu międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, powiatu obornickiego, powiatu szamotulskiego, 

powiatu wolsztyńskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 296  

do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



Załączniki do postanowienia nr 299/2024 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 
z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1
gm. Granowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 62-066 

Granowo:

1. Jagoda Anna Augustyniak, zgłoszona przez KWW ZIEMI GRANOWSKIEJ, zam. Lulin 

2. Irena Agnieszka Górna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Granówko 

3. Marek Stanisław Jóźwiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Granowo 

4. Małgorzata Jurga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granowo 

5. Magdalena Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie

składu), zam. Strzępiń 

6. Zofia Kłopocka, zgłoszona przez KWW ZIEMI GRANOWSKIEJ (uzupełnienie składu),

zam. Granowo 

7. Justyna Kocik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Granowo 

8. Monika Napierała, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU GRODZISKIEGO,

zam. Granowo 

9. Łukasz Rosół, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKA GMINA, zam. Granowo 

 



 
Załącznik nr 2 
gm. Granowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 62-066 

Granowo:

1. Edyta Dziadak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzępiń 

2. Ewa Kosmacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Granowo 

3. Ewa Kotowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI GRANOWSKIEJ (uzupełnienie składu),

zam. Grodzisk Wielkopolski 

4. Marek Kubicki, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKA GMINA, zam. Granowo 

5. Julia Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie

składu), zam. Granowo 

6. Teresa Staniszewska-Skowrońska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU

GRODZISKIEGO, zam. Kotowo 

7. Damian Marcin Strykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Granowo 

8. Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KWW ZIEMI GRANOWSKIEJ, zam. Granowo 

9. Elżbieta Żychlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granowo 

 



 
Załącznik nr 3 
gm. Granowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Bielawy 3, 62-066 Granowo: 

1. Zuzanna Banach, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU GRODZISKIEGO,

zam. Granówko 

2. Wiktoria Amelia Baum, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKA GMINA, zam. Kubaczyn 

3. Paulina Janiszewska, zgłoszona przez KWW ZIEMI GRANOWSKIEJ, zam. Granowo 

4. Lidia Kalemba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Granowo 

5. Kamil Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Granowo 

6. Teresa Małgorzata Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Kąkolewo 

7. Aleksander Stefański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawy 

 



 
Załącznik nr 4 
gm. Granowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4, 62-066 Granowo: 

1. Aleksandra Adamek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grodzisk Wielkopolski 

2. Kinga Burmistrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Granowo 

3. Barbara Gawron, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU GRODZISKIEGO,

zam. Bielawy 

4. Kinga Ewa Hausa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąkolewo 

5. Arleta Bernadeta Kańduła, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKA GMINA, zam. Granowo 

6. Agnieszka Anna Kubel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Granowo 

7. Wioleta Zboralska, zgłoszona przez KWW ZIEMI GRANOWSKIEJ, zam. Goździn 

 



 
Załącznik nr 5 
gm. Granowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Kubaczyn 20A, 62-066 Granowo: 

1. Kinga Dominika Augustyniak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU

GRODZISKIEGO, zam. Sznyfin 

2. Brygida Gawrońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kąkolewo 

3. Marta Jędroszkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drużyń 

4. Mirosława Barbara Kierzkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Granowo 

5. Anna Krzyżanek, zgłoszona przez KWW ZIEMI GRANOWSKIEJ, zam. Granowo 

6. Ilona Przygocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opalenica 

7. Władysław Wiesław Rybarczyk, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKA GMINA,

zam. Kąkolewo 

 


